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Link do produktu: https://www.odix.eu/wanka-wstanka-grzechotka-sowa-zabawka-sensoryczna-zdn1147zie-p-3171.html

Opis produktu

wahka-wstanka Grzechotka sowa Zabawka
Sensoryczna ZDN.1147.ZIE

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania

Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Sowa Wstanka Dla Najmtodszych

39,00 zt
ZDN.1147.ZIE
ZDN.1147.ZIE
5903864953916
5903864953916
0.27 kg
oryginalne

brak

9cm

11.5cm
5903864953916
10.5cm

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
wielokolorowy
3m+

Plastik

Ramiz
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Sowa wstanka, sensoryczna kiwajka, przeznaczona jest dla dzieci od 3 miesigca zycia.
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Wspaniale stymuluje wzrok, stuch i dotyk maluszka. Zabawka buja sie na boki, w przéd i tyt i nigdy nie
przewraca. Wewnatrz sowy umieszczone sg dzwoneczki ktére przy kazdym ruchu zabawki wydajg wesote
dzwieki a na brzuszku znajduja sie kolorowe piteczki, ktére przemieszczajac sie grzechoczg. Ogromne oczy sowy
poruszajg sie w czasie kiwania co wzbudza dodatkowo ciekawos$¢ maluszka.

Zawartos¢ zestawu

- SOwa
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Wymiary
-sowa ok.13cmx 10 cm x 9 cm,

- opakowanie ok. 14,6 cm x 12,1 cm x 10 cm
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